EXR400BN Details PDF
Зохиогчийн эрх © 2020 Цахим эд ангиудын найдвартай дистрибьютер - Ocean-Components.com
И-мэйл: Info@Ocean-Components.com
Хаяг: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
аваарай
Laird Technologies - Antennas EXR400BN Laird Technologies - Antennas Нийлүүлэгч Laird Technologies - Antennas Түгээгч
Laird Technologies - Antennas
Зураг нь төлөөлөл байж болно. Бүтээгдэхүүний
дэлгэрэнгүй мэдээллийг үз.
ХЭСГИЙН ДУГААР EXR400BN
ҮЙЛДВЭРЛЭГЧ Laird Technologies - Antennas
ТОДОРХОЙЛОЛТ RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
ҮНЭГҮЙ СТАТУС / ROHS СТАТУС Чөлөөт удирдамж / RoHS-ийн шаардлага хангасан
МЭДЭЭЛЛИЙН ХУУДАС
VSWR 1.5
ГЭРЭЭГ ЦУЦЛАХ Connector, BNC Male
ЦУВРАЛ EXR
АЛДАГДАЛ БУЦАХ -
ЭРЧИМ ХҮЧ - ХАМГИЙН ИХ 50W
САВ БАГЛАА БООДОЛ Bulk
ТООНУУДЫН ТОО 1
ТӨРӨЛ ХОЛБОХ Connector Mount
ЧИЙГИЙН МЭДРЭМЖИЙН ТҮВШИН (MSL) 1 (Unlimited)
ҮНЭГҮЙ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ХАМГААЛАЛТЫН ХАМГААЛАЛТ -
ӨНДӨР (ХАМГИЙН ИХ) 6.950" (176.53mm)
АШИГТАЙ -
ДАВТАМЖИЙН ХҮРЭЭ 400MHz ~ 420MHz
ДАВТАМЖИЙН ГРУПП UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ДАВТАМЖ (ТӨВ / BAND) 410MHz
ОНЦЛОГ -
ДЭЛГЭРЭНГҮЙ ТОДОРХОЙЛОЛТ 410MHz Whip, Tilt RF Antenna 400MHz ~ 420MHz Connector, BNC Male Connector Mount
ПРОГРАМУУД -
АНТЕННЫ ТӨРӨЛ Whip, Tilt
EXR400BN
Хэсгийн дугаар: EXR400BN
Үйлдвэрлэгч / Барааны тэмдэг: Laird Technologies - Antennas
Бүтээгдэхүүний тодорхойлолт RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
Өгөгдөл Хүснэгт:
RoHs статус Чөлөөт удирдамж / RoHS-ийн шаардлага хангасан
Хөлөг онгоцноос Хонг Конг
Тээвэрлэлтийн зам DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EXR400BN.pdf
ҮНИЙН САНАЛ АВАХ ХҮСЭЛТ
EXR400BN тодорхойлолтууд
EXR400BN.pdf
Холбоотой хаягууд
Холбоотой бүтээгдэхүүн
EXR2400TNSP
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-TNC ML
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR420TN-001
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR2400SMA
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR450TN
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR470TN
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR806BN
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR2N902RTN
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 915MHZ WHIP STR CONNECTOR
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR420BN
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR2400RSM
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR450BN
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR380TN
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
EXR164BN
Үйлдвэрлэгчид:  Laird Technologies - Antennas
Тодорхойлолт:  RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ